

鏡

1. 工事名

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事
工事地名	新潟県長岡市町田町地先外5地区

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 1月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	長岡国道事務所 管理第二課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484340037	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	国債（翌債を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	舗装工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量		1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	214日間 自 令和 7年 4月 1日 (当初) 至 令和 7年10月31日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	新潟県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	長岡(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	一般国道 1 7 号	2 2) 処 分 費 等	1,883,760
		2 3) 公 告 日	令和 7年 1月27日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 町田町地区			式	1		20,941,858			
舗装工			式	1		19,481,308			
切削オーバーレイ工			式	1		19,481,308			
切削オーバーレイ 夜間		⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=50mm	m2	5,320	3,443	18,316,760			単-1号
殻運搬(路面切削) 夜間		アスファルト殻(切削)	m3	266	1,558	414,428			単-2号
殻処分		アスファルト殻	m3	266	2,820	750,120			単-3号
区画線工			式	1		380,950			
区画線工			式	1		380,950			
ペイント式区画線 夜間		ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	1,520	195.7	297,464			単-4号
ペイント式区画線 夜間		ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	380	219.7	83,486			単-5号
仮設工			式	1		1,079,600			
交通管理工			式	1		1,079,600			

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 夜間	A	人日	20	28,550	571,000			単-6号	
交通誘導警備員 夜間	B	人日	20	25,430	508,600			単-7号	
直接工事費		式	1		20,941,858				
共通仮設費		式	1		4,441,175				
共通仮設費		式	1		479,175				
運搬費		式	1		142,000				
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-8号	
技術管理費		式	1		63,175				
道路施設基本データ作成費		式	1		63,175			内-1号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		274,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		3,962,000				
純工事費		式	1		25,383,033				

設計内訳書

工事名	R 6長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場管理費		式	1		10,442,000				
工事原価		式	1		95,747,446				
一般管理費等		式	1		14,812,554				
工事価格		式	1		110,560,000				
消費税相当額		式	1		11,056,000				
工事費計		式	1		121,616,000				

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 千把野地区			式	1		9,199,611			
舗装工			式	1		8,326,485			
切削オーバーレイ工			式	1		8,326,485			
切削オーバーレイ		⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=50mm	m2	2,510	3,111	7,808,610			単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻(切削)	m3	125	1,323	165,375			単-2号
殻処分		アスファルト殻	m3	125	2,820	352,500			単-3号
区画線工			式	1		153,126			
区画線工			式	1		153,126			
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	720	166.6	119,952			単-4号
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	180	184.3	33,174			単-5号
仮設工			式	1		720,000			
交通管理工			式	1		720,000			

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	A	人日	20	19,040	380,800			単-6号	
交通誘導警備員	B	人日	20	16,960	339,200			単-7号	
直接工事費		式	1		9,199,611				
共通仮設費		式	1		2,344,000				
共通仮設費		式	1		283,000				
運搬費		式	1		142,000				
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		141,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2,061,000				
純工事費		式	1		11,543,611				
現場管理費		式	1		5,423,000				
工事原価		式	1		16,966,611				

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 大積地区			式	1		3,872,939			
舗装工			式	1		3,085,664			
切削オーバーレイ工			式	1		3,085,664			
切削オーバーレイ		⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=50mm	m2	910	3,148	2,864,680			単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻(切削)	m3	46	1,984	91,264			単-2号
殻処分		アスファルト殻	m3	46	2,820	129,720			単-3号
区画線工			式	1		67,275			
区画線工			式	1		67,275			
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	260	166.6	43,316			単-4号
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	130	184.3	23,959			単-5号
仮設工			式	1		720,000			
交通管理工			式	1		720,000			

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	A	人日	20	19,040	380,800			単-6号	
交通誘導警備員	B	人日	20	16,960	339,200			単-7号	
直接工事費		式	1		3,872,939				
共通仮設費		式	1		1,186,600				
共通仮設費		式	1		235,600				
運搬費		式	1		164,600				
建設機械運搬費		台	2	82,300	164,600			単-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		71,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		951,000				
純工事費		式	1		5,059,539				
現場管理費		式	1		2,596,000				
工事原価		式	1		7,655,539				

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 滝谷町地区			式	1		7,388,144			
舗装工			式	1		6,549,046			
切削オーバーレイ工			式	1		6,549,046			
切削オーバーレイ		⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=50mm	m2	1,960	3,148	6,170,080			単-1号
殻運搬(路面切削)		アスファルト殻(切削)	m3	98	1,047	102,606			単-2号
殻処分		アスファルト殻	m3	98	2,820	276,360			単-3号
区画線工			式	1		119,098			
区画線工			式	1		119,098			
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	560	166.6	93,296			単-4号
ペイント式区画線		ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	140	184.3	25,802			単-5号
仮設工			式	1		720,000			
交通管理工			式	1		720,000			

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員	A	人日	20	19,040	380,800			単-6号	
交通誘導警備員	B	人日	20	16,960	339,200			単-7号	
直接工事費		式	1		7,388,144				
共通仮設費		式	1		1,994,000				
共通仮設費		式	1		260,000				
運搬費		式	1		142,000				
建設機械運搬費		台	2	71,000	142,000			単-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		118,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		1,734,000				
純工事費		式	1		9,382,144				
現場管理費		式	1		4,569,000				
工事原価		式	1		13,951,144				

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
道路修繕 高畑町地区		式	1		11,010,729				
舗装工		式	1		9,740,654				
切削オーバーレイ工		式	1		9,740,654				
切削オーバーレイ 夜間	⑥密粒度アスファルト混合物 (新20FH)改質材入 t=50mm	m2	2,660	3,443	9,158,380			単-1号	
殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	m3	133	1,558	207,214			単-2号	
殻処分	アスファルト殻	m3	133	2,820	375,060			単-3号	
区画線工		式	1		190,475				
区画線工		式	1		190,475				
ペイント式区画線 夜間	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	m	760	195.7	148,732			単-4号	
ペイント式区画線 夜間	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	m	190	219.7	41,743			単-5号	
仮設工		式	1		1,079,600				
交通管理工		式	1		1,079,600				

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
交通誘導警備員 夜間	A	人日	20	28, 550	571, 000			単-6号	
交通誘導警備員 夜間	B	人日	20	25, 430	508, 600			単-7号	
直接工事費		式	1		11, 010, 729				
共通仮設費		式	1		2, 689, 000				
共通仮設費		式	1		305, 000				
運搬費		式	1		142, 000				
建設機械運搬費		台	2	71, 000	142, 000			単-8号	
現場環境改善費（率計上）		式	1		163, 000				
共通仮設費（率計上）		式	1		2, 384, 000				
純工事費		式	1		13, 699, 729				
現場管理費		式	1		6, 270, 000				
工事原価		式	1		19, 969, 729				

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗装修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路修繕 長岡維持出張所管内			式	1		716,390			
舗装工			式	1		716,390			
欠損部補修工			式	1		684,100			
加熱合材補修		⑬細粒度アスファルト 5F 1t未満	t	2	140,300	280,600			単-1号
加熱合材補修		⑬細粒度アスファルト 5F 1t以上2t未満	t	2	99,420	198,840			単-2号
加熱合材補修		⑬細粒度アスファルト 5F 2t以上5t未満	t	2	62,790	125,580			単-3号
加熱合材補修		⑬細粒度アスファルト 5F 5t以上20t未満	t	2	39,540	79,080			単-4号
舗装版クラック補修工			式	1		32,290			
クラック補修			m	100	322.9	32,290			単-5号
直接工事費			式	1		716,390			
共通仮設費			式	1		195,000			
共通仮設費			式	1		19,000			

設計内訳書

工事名	R 6 長岡維持管内舗裝修繕工事 (当 初)					事業区分	道路維持・修繕		
						工事区分	道路修繕		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
現場環境改善費（率計上）		式	1		19,000				
共通仮設費（率計上）		式	1		176,000				
純工事費		式	1		911,390				
現場管理費		式	1		468,000				
工事原価		式	1		1,379,390				

一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路施設基本データ作成費	技術員1.75人/式	式	1		63,175			
合 計					63,175			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

内訳書<データ無し>

[illegible]

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一1号	切削オーバーレイ 夜間	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	3,443
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,443	3,443	WB430210 単一 9号	
	計					3,443		
	単価					3,443	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一2号	殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,558
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	有り 5.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,558	1,558	CB430020	
	計					1,558		
	単価					1,558	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	処処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 10号	
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ペイント式区画線 夜間	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	
						1		195.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	195.7	195.7	WB821210 単一 11号	
計						195.7		
単価						195.7	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ペイント式区画線 夜間	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	219.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	219.7	219.7	WB821210 単一 12号	
計						219.7		
単価						219.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一6号	交通誘導警備員 夜間	A	単位	人日	数量	1	単価	28,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	28,550	28,550	WB010211 単一 13号	
計						28,550		
単価						28,550	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一7号	交通誘導警備員 夜間	B	単位	人日	数量	1	単価	25,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	25,430	25,430	WB010212 単一 14号	
計						25,430		
単価						25,430	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 5.02km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010 単一 15号	
計						71,000		
単価						71,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	3,111
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,111	3,111	WB430210 単一 9号	
	計					3,111		
	単価					3,111	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,323
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 6.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,323	1,323	CB430020	
	計					1,323		
	単価					1,323	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 10号	
計						2,820		
単価						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	166.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	166.6	166.6	WB821210 単一 11号	
計						166.6		
単価						166.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	184.3	184.3	WB821210 単一 12号	
計						184.3		
単価						184.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	19,040	19,040	WB010211 単一 13号	
計						19,040		
単価						19,040	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	16,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16,960	16,960	WB010212 単一 14号	
計						16,960		
単価						16,960	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 8.7km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010 単一 15号	
計						71,000		
単価						71,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	3,148
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,148	3,148	WB430210 単一 9号	
	計					3,148		
	単価					3,148	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,984
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 12.0km以下 全ての費用	m 3	1	1,984	1,984	CB430020	
	計					1,984		
	単価					1,984	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価	2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 10号	
計						2,820		
単価						2,820	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	166.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	166.6	166.6	WB821210 単一 11号	
計						166.6		
単価						166.6	円/m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一5号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	184.3	184.3	WB821210 単一 12号
計						184.3	
単価						184.3	円／m

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一6号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価 19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
交通誘導警備員 A			人日	1	19,040	19,040	WB010211 単一 13号
計						19,040	
単価						19,040	円／人日

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	16,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16,960	16,960	WB010212 単一 14号	
計						16,960		
単価						16,960	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	82,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイル式・廃材積込装置付）2.0m 12.77km 無 有 11300円	台	1	82,300	82,300	WB010010 単一 15号	
計						82,300		
単価						82,300	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	切削オーバーレイ	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	3,148
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,148	3,148	WB430210 単一 9号	
	計					3,148		
	単価					3,148	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,047
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	無し 4.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,047	1,047	CB430020	
	計					1,047		
	単価					1,047	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量		単価	
						1		2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 10号	
計						2,820		
単価						2,820	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量		単価	
						1		166.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	166.6	166.6	WB821210 単一 11号	
計						166.6		
単価						166.6	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ペイント式区画線	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	184.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		無し ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	184.3	184.3	WB821210 単一 12号	
計						184.3		
単価						184.3	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一6号	交通誘導警備員	A	単位	人日	数量	1	単価	19,040
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	19,040	19,040	WB010211 単一 13号	
計						19,040		
単価						19,040	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	交通誘導警備員	B	単位	人日	数量	1	単価	16,960
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	16,960	16,960	WB010212 単一 14号	
計						16,960		
単価						16,960	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホール式・廃材積込装置付）2.0m 10.38km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010 単一 15号	
計						71,000		
単価						71,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一1号	切削オーバーレイ 夜間	⑥密粒度アスファルト混合物(新20FH)改質材入 t=50mm	単位	m2	数量		単価	3,443
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	切削オーバーレイ	7cm以下 一層 無 50mm 各種 2.35t/m3 タックコート	m 2	1	3,443	3,443	WB430210 単一 9号	
	計					3,443		
	単価					3,443	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一2号	殻運搬(路面切削) 夜間	アスファルト殻(切削)	単位	m3	数量		単価	1,558
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬(路面切削)	有り 5.5km以下 全ての費用	m 3	1	1,558	1,558	CB430020	
	計					1,558		
	単価					1,558	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	処分	アスファルト	単位	m3	数量	1	単価 2,820
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
処分費（t）			t	2.35	1,200	2,820	WB020052 単一 10号
計						2,820	
単価						2,820	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	ペイント式区画線 夜間	ペイント式 水性型 実線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価 195.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 実線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	195.7	195.7	WB821210 単一 11号
計						195.7	
単価						195.7	円／m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一5号	ペイント式区画線 夜間	ペイント式 水性型 破線 15cm 加熱	単位	m	数量	1	単価	219.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
区画線設置		有り ペイント式水性型 有り 破線 15cm 無し 無し 加熱 白 全ての費用	m	1	219.7	219.7	WB821210 単一 12号	
計						219.7		
単価						219.7	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一6号	交通誘導警備員 夜間	A	単位	人日	数量	1	単価	28,550
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 A			人日	1	28,550	28,550	WB010211 単一 13号	
計						28,550		
単価						28,550	円／人日	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-50	
単一7号	交通誘導警備員 夜間	B	単位	人日	数量	1	単価	25,430
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員 B			人日	1	25,430	25,430	WB010212 単一 14号	
計						25,430		
単価						25,430	円／人日	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	建設機械運搬費		単位	台	数量	1	単価	71,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
貨物自動車による運搬（1車1回）		路面切削機（ホイール式・廃材積込装置付）2.0m 4.44km 無 無	台	1	71,000	71,000	WB010010 単一 15号	
計						71,000		
単価						71,000	円／台	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	加熱合材補修	⑬細粒度アスファルト5F 1t未満	単位	t	数量	1	単価	140,300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		1t未満	t	1	140,300	140,300	WB434610 単一 6号	
計						140,300		
単価						140,300	円／t	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	加熱合材補修	⑬細粒度アスファルト5F 1t以上2t未満	単位	t	数量	1	単価	99,420
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
加熱合材補修工		1t以上2t未満	t	1	99,420	99,420	WB434610 単一 7号	
計						99,420		
単価						99,420	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一3号	加熱合材補修	⑬細粒度アスファルト5F 2t以上5t未満	単位	t	数量	1	単価 62,790
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
加熱合材補修工		2t以上5t未満	t	1	62,790	62,790	WB434610 単一 8号
計						62,790	
単価						62,790	円／t

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単一4号	加熱合材補修	⑬細粒度アスファルト5F 5t以上20t未満	単位	t	数量	1	単価 39,540
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
加熱合材補修工		5t以上20t未満	t	1	39,540	39,540	WB434610 単一 9号
計						39,540	
単価						39,540	円／t

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単-5号	クラック補修		単位	m	数量	1	単価	322.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
注入材（材料費）		0.1kg/m	m	1	36.5	36.5	CB430921	
クラック補修			m	1	286.4	286.4	CB430920	
計						322.9		
単価						322.9	円／m	